
 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

  ┌Про внесення  змін у додаток до рішення виконкому районної в місті ради┐ 

від 18.12.2019 № 452  «Про затвердження  складу комісії  сприяння додер-

жанню законодавства про свободу совісті та релігійні організації» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про свободу совісті та релігійні організації», рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами та у зв’язку з кадровими змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті ради 

від 18.12.2019 № 452 «Про затвердження складу комісії сприяння додержанню 

законодавства про свободу совісті та релігійні організації», а саме: 
 

– посаду секретаря комісії Сіянко Анни Леонідівни викласти в новій 

редакції «головний спеціаліст відділу з питань благоустрою, транспорту та 

житла виконкому районної в місті ради, секретар комісії»; 

– вивести зі складу комісії Лопатнюка Олександра Миколайовича та 

ввести Чернявську Аліну Володимирівну, заступника начальника відділу освіти 

виконкому районної в місті ради. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами  

виконкому районної в місті ради Гижка О.О.  
 

 
 
 


